様式第１号（第３項関係）

文化事業共催・後援承認申請書

　年　　月　　日

　　嵐山町教育委員会

教育長　下村　治 様

住　所

氏　名
 eq \o\ac(◯,印)

電　話

　　下記の文化事業の実施について、嵐山町教育委員会の共催・後援を得たいので、必要書類を添えて承認を申請します。

記

　１　事 業 名

２　目　　的

３　日　　時
　４　場　　所

５　参加対象

※　具体的な共催・後援内容（○印を付けてください。）
　　・「嵐山町教育委員会」の名称使用
· ポスター掲示
· ちらし配布

· その他（　　　　　　　　　　　　）
【承認申請に必要な書類】
（1） 定款・規約等申請者の所在、性格を明らかにする書類

（2） 事業計画書及び予算書

（3） その他参考となる書類